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□ 外来診療実績

延 患 者 数
初 診 患 者 数
⼀⽇平均患者数
紹介初診患者数
逆 紹 介 患 者 数

2014 年度 2015 年度
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□ 画像総読影数
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上部消化管造影

下部消化管造影

腹部⾎管造影･IVR
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19,796
567

9,848
1,430
1,599

 81
4,114

21,818
653

10,318
1,620
1,617

101
4,359

単位：件

2015 年度

2016 年度

2,489
1,670
10.2

1,671
2,319

22,784
711

10,282
1,669
1,593
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69
4,489

2016 年度2014 年度

件 数
肝細胞がん 化学塞栓療法

肝転移 化学塞栓療法

四肢腫瘍 術前塞栓療法

腎⾎管筋脂肪腫 塞栓療法

腎動脈瘤 塞栓療法

肝動脈瘤 塞栓療法

腸腰動脈瘤 塞栓療法

上部消化管出⾎ 塞栓療法

下部消化管出⾎ 塞栓療法

四肢出⾎ 塞栓療法

肺出⾎ 塞栓療法

消化管出⾎ ⾎管造影

腹部⾎管拡張術

CV ポート留置

CT ガイド下⽣検

CT ガイド下膿瘍ドレナージ

内      訳
単位：件
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□ 腹部血管造影・IVR


